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ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ
100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/5/2018 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 1

Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:09.06

2 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:08.91

3 156065 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:08.13

4 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:03.82

5 130540 ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝ∆Ρ 01:06.64

6 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:08.40

7 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:08.92

8 136812 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:10.36

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 163289 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:12.92

2 135404 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:12.78

3 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:11.48

4 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 01:10.84

5 157885 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 01:10.88

6 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:11.62

7 74349 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1982 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:12.92

8 154121 ΦΩΤΕΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:13.47

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 157262 ∆ΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:17.35

2 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 01:17.23

3 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:15.50

4 164527 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:14.63

5 158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 01:14.98

6 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 01:16.09

7 159519 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:17.33

8 160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 01:17.82

Σειρά: 4

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

3 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:22.33

4 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 01:20.08

5 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:21.19

6 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 01:27.41

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/5/2018 Πρωί
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Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 132319 ΣΕΒΑΣΤΙΑ∆ΟΥ ΑΡΙΣΤΗ 1997 ΟΦΘ ΓΥΝ. 01:19.26

2 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:18.85

3 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:16.68

4 156044 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:14.00

5 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:16.32

6 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 01:17.91

7 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:18.86

8 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:19.29

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 01:22.12

2 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:21.71

3 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:19.65

4 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 01:19.33

5 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Α 01:19.46

6 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:20.36



7 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:22.10

8 155360 ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ 2002 Κ.Σ.Σ.2005 ΚΡ-Α 01:23.63

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 01:25.44

2 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:25.18

3 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:24.43

4 159414 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:23.90

5 157909 ΙΩΣΗΦ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 01:24.22

6 159184 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:24.49

7 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:25.26

8 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:25.47

Σειρά: 4

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:30.02

2 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:28.01

3 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:26.99

4 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:25.51

5 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:26.39

6 159413 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:27.44

7 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:28.48

8 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 01:30.14

Σειρά: 5

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

3 168591 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:32.46

4 158735 ΘΕΜΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:30.48

5 160377 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:31.52

6 161864 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 01:33.17
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Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 143143 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 00:58.68

2 124581 ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:58.06

3 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:57.17

4 128041 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1996 ΓΛΑΥΚΟΣ ΑΝ∆Ρ 00:54.52

5 AVRAMOV ATANAS 2001 MLADOST 91 ΕΦΗΒ 00:56.07

6 155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:57.50

7 126488 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:58.65

8 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 00:58.77

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:00.50

2 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 00:59.96

3 154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ∆ΕΛΦΠΕΡ ΠΑΙ∆ 00:59.50

4 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:59.40

5 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:59.43

6 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:59.59

7 157878 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 01:00.49

8 148003 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2001 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΕΦΗΒ 01:01.37

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:04.23

2 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:03.66

3 133342 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ ΑΝ∆Ρ 01:02.38

4 147457 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 01:01.70

5 156996 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 01:02.13

6 155213 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:03.66

7 155554 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 01:03.69

8 158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 01:04.63

Σειρά: 4

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

2 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:07.69

3 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 01:06.37

4 155409 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 01:04.85



5 155432 ΧΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:05.97

6 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:07.28

7 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:08.38

Σειρά: 5

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

3 158533 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β

4 164166 ΖΗΝΤΗΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:10.21

5 162098 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 01:11.27

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/5/2018 Πρωί
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Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 154955 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΝΕΑΝ 01:08.88

2 139683 ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΓΥΝ. 01:07.04

3 147617 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:06.36

4 147193 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 01:04.96

5 160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:05.54

6 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:06.36

7 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:07.10

8 135683 ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΟΦΘ ΓΥΝ. 01:09.04

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:11.68

2 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:11.30

3 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:09.66

4 155099 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 01:09.18

5 143637 ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ2000 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ 01:09.20

6 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:11.22

7 147456 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 2003 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α 01:11.53

8 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:13.20

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ ΚΡ-Α 01:18.30

2 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 01:17.23

3 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:16.54

4 159413 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:14.07

5 159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 01:14.83

6 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:16.74

7 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:17.44
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Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:03.35

2 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:02.46

3 154153 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ ΠΑΙ∆ 02:00.16

4 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:58.20

5 157888 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 02:00.05

6 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:01.24

7 143165 ΚΑΡΑ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:03.30

8 157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:03.67

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 157561 ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:07.68

2 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:07.41

3 155428 ΣΚΟΡ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:06.20

4 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:03.84

5 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 02:04.46

6 155554 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 02:07.29

7 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 02:07.59

8 157176 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:08.46

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 154822 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:11.22

2 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:10.55



3 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:09.96

4 155461 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:08.56

5 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:09.11

6 157416 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:09.97

7 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 02:10.68

8 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:11.27

Σειρά: 4

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

2 158424 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 02:19.12

3 155380 ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:15.23

4 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:11.46

5 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:13.89

6 158505 ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 02:17.56

7 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 02:19.54
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Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 153006 ΚΑΠΟΥΣΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:13.67

2 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:12.81

3 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:09.69

4 130929 ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 02:03.46

5 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1998 ΝΟ ΑΜΜΟΧΩΣΓΥΝ. 02:09.00

6 147272 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:12.76

7 158413 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 02:13.62

8 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:13.89

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 02:16.19

2 159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:14.90

3 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:14.55

4 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:14.14

5 147013 ΧΑΛΙΑΜΠΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:14.52

6 155030 ΤΕΡΖΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:14.86

7 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:16.03

8 147952 ΡΙΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:16.48

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΚ-Α 02:21.17

2 143637 ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ2000 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ 02:20.76

3 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:19.45

4 156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:16.88

5 143766 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΝΕΑΝ 02:17.43

6 154762 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:20.48

7 158808 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 02:21.11

8 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:21.66

Σειρά: 4

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:25.65

2 159414 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:25.13

3 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:23.07

4 158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 02:21.79

5 167171 ΠΟΛΥΖΟΥ∆Η ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 02:22.33

6 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:24.80

7 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:25.43

8 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 02:26.20

Σειρά: 5

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

3 154622 ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ

4 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:27.91

5 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 02:36.14
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Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής



1 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙ∆ 00:28.74

2 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:28.48

3 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:28.43

4 123626 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΓΛΑΥΚΟΣ ΑΝ∆Ρ 00:27.20

5 139937 ΤΖΙΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:28.28

6 129139 ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 1997 NOXAΛΚ ΑΝ∆Ρ 00:28.48

7 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΠ-Α 00:28.67

8 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:29.06

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΕΦΗΒ 00:30.83

2 131006 ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΑΝ∆Ρ 00:30.58

3 155408 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:29.81

4 147284 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:29.08

5 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:29.79

6 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:30.33

7 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝ∆Ρ 00:30.62

8 156997 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 00:30.85

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 157299 ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:31.50

2 162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 00:31.43

3 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:31.30

4 133342 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:31.15

5 157355 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΑΙ∆ 00:31.21

6 159142 ΜΑΡΟ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:31.37

7 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 00:31.48

8 160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ 2005 ΟΘΑΚ ΠΠ-Β 00:31.60

Σειρά: 4

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

2 159082 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 00:33.10

3 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:32.84

4 157311 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:32.26

5 147278 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:32.49

6 159509 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΠ-Α 00:32.86

7 155432 ΧΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/5/2018 Πρωί
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Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:32.44

2 155451 ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 00:31.86

3 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 00:31.61

4 131913 ΘΩ∆Η ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:30.70

5 147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:31.39

6 136250 ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:31.67

7 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:31.95

8 158792 ∆ΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΚ-Α 00:32.74

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 155069 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:33.19

2 147277 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:33.12

3 158414 ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 00:33.08

4 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:32.87

5 155387 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:32.92

6 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:33.11

7 155049 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΚΡ-Α 00:33.13

8 140040 ΤΟΠΑΛΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:33.42

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:35.01

2 159068 ΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:34.59

3 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:33.96

4 160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:33.61

5 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙ∆Α 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:33.64



6 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:34.02

7 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:34.86

8 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 00:35.11

Σειρά: 4

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 XANΘ ΠΚ-Α 00:36.06

2 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:36.00

3 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:35.59

4 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:35.34

5 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 00:35.43

6 162779 ΤΡΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2005 XANΘ ΠΚ-Β 00:35.92

7 164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:36.03

8 159409 ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:36.10

Σειρά: 5

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

3 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:39.37

4 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ-Α 00:36.37

5 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 00:36.78

6 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/5/2018 Πρωί
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Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 130540 ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝ∆Ρ 02:21.07

2 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:16.59

3 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:10.61

4 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:06.11

5 132132 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 02:07.40

6 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:13.69

7 136812 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:17.14

8 147457 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:23.01

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 155461 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:27.63

2 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:25.27

3 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:24.40

4 158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:23.39

5 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:23.51

6 156996 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 02:24.62

7 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 02:26.79

8 160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 02:29.13

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 02:35.96

2 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 02:35.44

3 154822 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:33.48

4 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 02:29.82

5 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:30.67

6 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 02:34.39

7 158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 02:35.64

8 158507 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 02:38.20

Σειρά: 4

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

3 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆

4 126488 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝ∆Ρ

5 128041 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1996 ΓΛΑΥΚΟΣ ΑΝ∆Ρ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/5/2018 Πρωί
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Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:37.58

2 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:32.87

3 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:29.44

4 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 02:25.42

5 147193 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 02:26.86



6 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 02:31.75

7 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 02:35.71

8 158261 ∆ΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Α 02:37.68

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:47.81

2 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 02:43.43

3 147456 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 2003 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α 02:41.37

4 143766 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΝΕΑΝ 02:39.57

5 155248 ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 02:40.51

6 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:42.99

7 158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β 02:44.30

8 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΠΚ-Β 02:47.81

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

2 139683 ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΓΥΝ.

3 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 02:57.68

4 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:48.34

5 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:48.60

6 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ.

7 156044 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/5/2018 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 11

Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:25.49

2 154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ∆ΕΛΦΠΕΡ ΠΑΙ∆ 00:25.00

3 AVRAMOV ATANAS 2001 MLADOST 91 ΕΦΗΒ 00:24.30

4 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:23.23

5 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:24.27

6 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:24.71

7 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:25.34

8 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 00:25.51

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.03

2 154153 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ ΠΑΙ∆ 00:25.85

3 155456 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:25.81

4 135724 ∆ΑΜΑΣΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝ∆Ρ 00:25.52

5 143143 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 00:25.54

6 135404 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:25.84

7 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:25.86

8 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:26.06

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:27.11

2 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΕΦΗΒ 00:26.86

3 158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:26.67

4 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 00:26.26

5 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝ∆Ρ 00:26.64

6 145852 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙ∆ 00:26.85

7 128282 ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 1996 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:26.89

8 157299 ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:27.17

Σειρά: 4

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 157561 ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:27.79

2 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 00:27.68

3 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 00:27.66

4 147278 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:27.31

5 135818 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:27.64

6 156997 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 00:27.68

7 154822 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:27.72

8 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 00:27.87

Σειρά: 5

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής



1 157262 ∆ΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:28.90

2 159082 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 00:28.47

3 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 00:28.31

4 158424 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 00:27.90

5 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:28.11

6 158533 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β 00:28.45

7 162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 00:28.71

8 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 00:29.32

Σειρά: 6

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

3 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

4 162098 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 00:29.68

5 158505 ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 00:29.75

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/5/2018 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 12

Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:27.73

2 154955 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΝΕΑΝ 00:27.37

3 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1998 ΝΟ ΑΜΜΟΧΩΣΓΥΝ. 00:27.30

4 130929 ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:26.40

5 143865 ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:26.88

6 136250 ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:27.31

7 147277 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:27.63

8 155387 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:27.96

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 00:28.76

2 156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:28.57

3 162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:28.31

4 154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:28.03

5 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:28.16

6 147617 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:28.46

7 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:28.59

8 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:28.78

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:29.48

2 132319 ΣΕΒΑΣΤΙΑ∆ΟΥ ΑΡΙΣΤΗ 1997 ΟΦΘ ΓΥΝ. 00:29.09

3 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙ∆Α 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:29.04

4 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:28.84

5 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:29.03

6 158414 ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 00:29.04

7 160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:29.11

8 167171 ΠΟΛΥΖΟΥ∆Η ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:29.51

Σειρά: 4

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 155099 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 00:30.05

2 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:29.93

3 135409 ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1998 ΟΦΘ ΓΥΝ. 00:29.68

4 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:29.57

5 159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:29.65

6 131931 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗ ΡΟ∆ΑΝΘΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1997 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΓΥΝ. 00:29.70

7 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:29.97

8 147226 ΖΟΡΠΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2001 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:30.07

Σειρά: 5

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Α 00:30.35

2 158792 ∆ΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΚ-Α 00:30.22

3 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.16

4 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:30.11

5 159409 ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:30.13

6 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:30.21

7 159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 00:30.33

8 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:30.48



Σειρά: 6

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:30.65

2 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:30.63

3 158808 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 00:30.57

4 164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:30.50

5 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:30.51

6 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.60

7 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΚ-Α 00:30.65

8 158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 00:30.70

Σειρά: 7

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:32.06

2 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:31.55

3 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ-Α 00:31.25

4 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:30.87

5 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:30.94

6 160377 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:31.33

7 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:31.82

8 157041 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:32.10

Σειρά: 8

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

3 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α

4 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:32.44

5 159184 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:32.86

6 168591 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/5/2018 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 13

Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΠ-Α 02:14.47

2 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:13.62

3 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 02:11.18

4 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:06.88

5 123626 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΓΛΑΥΚΟΣ ΑΝ∆Ρ 02:07.60

6 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:13.37

7 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:13.71

8 129139 ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 1997 NOXAΛΚ ΑΝ∆Ρ 02:15.31

Σειρά: 2

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 159142 ΜΑΡΟ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:29.57

2 157355 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΑΙ∆ 02:24.98

3 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙ∆ 02:17.47

4 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:15.38

5 147284 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:16.13

6 160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ 2005 ΟΘΑΚ ΠΠ-Β 02:23.96

7 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:26.05

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

3 157878 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆

4 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:30.61

5 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:32.48

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/5/2018 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 14

Σειρά: 1

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 02:29.53

2 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 02:27.95

3 131913 ΘΩ∆Η ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 02:24.79

4 147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:22.96

5 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:23.20

6 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 02:24.80

7 155451 ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 02:28.50

8 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:29.77

Σειρά: 2



ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

1 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 02:38.64

2 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:34.96

3 155049 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΚΡ-Α 02:34.04

4 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:30.42

5 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 02:33.58

6 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:34.30

7 155069 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ ΚΡ-Α 02:37.09

8 162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 02:40.61

Σειρά: 3

ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΣυµµετοχής

2 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:43.08

3 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:42.75

4 159068 ΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 02:42.26

5 158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β 02:42.67

6 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 02:42.82

7 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:50.26
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